HPOPECHUOHAJHA T'MMHA3HWA 1O EJEKTPOTEXHUKA — BAPHA

3amosex NeP/[-09-070
24.09.2025 r.
rp.Bapuna
Ha ocnoBanwue un.20, an.1 ot Hapen6a Ne 110t 01.09.2016 r. 3a oueHsiBaHe Ha pe3yaTaTuTe OT 00yYEHHUETO Ha yUCHUIUTE.
YTBBPXXIABAM
I'PA®UK

3a KOHTPOJIHU U KjacHu pabotu — I cpok 3a yuebnara 2024/2025 roauna

VIl kiaac

Yueben npeamer Vill a VI 6 Vill B Villr

Mmecey IX X Xl Xl | 1X X Xl Xl | IX X Xl Xl | IX X XI Xl

BBIrapcku e3uk u 11 12 14 23 11 13 6
JUTepaTypa — — —

YysK]] €3HK - aHTTHHCKI 17 419 17 4,19 20 5,17
e3MK - — —

1~

Uy e3UK ~-HEMCKH €3UK 7 6 26

MaremMaTuka 12 5 10 23 15 10 15

Nupopmaunonsn 29 16
TEXHOJIOTHHU

VcTopus u nuBIIM3aIdN 25 23 24 23 26 24

T'eorpadus m nKOHOMHKA 18 8 18 8 29 12

buonorus u 3apaBHO
o0Opa3oBaHue

®duzuka ¥ aCTPOHOMHUSI 29 5 5 25 19 23

Odunocodus 22 4 22

XuMHs ¥ Oma3BaHe Ha OK. 3 12 22 2
cpeaa

PIIIT- Opranu3zanus Ha 28
KOMITIOTBPHUTE MPEKH

PIIII-AnrepHaTHBHU 22
W3TOYHHUIIM Ha CHEPIHUs




Yueben npeamer
Mmecey

VIII

Ville

VI sk

VI3

XI

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

XI

Xl

Brarapcku e3uk u
JuTeparypa

1©

11

14

16

13

17

Uyskz e3uK - aHMIUHCKH
€3UK

15

19

20

17

24

20

4,22

UyX]1 €3UK -HEMCKH €3UK

Marematnka

24

15

19

13

18

10

Wudopmanmonsu
TEXHOJIOTHHI

19

16

17

19

HVcTopus u nuBIIN3aIUN

23

20

25

23

25

22

T'eorpadust 1 UIKOHOMHKA

23

Bbuonorus u 3apaBHo
obOpa3zoBaHue

29

®dusnka u ACTPOHOMUSL

23

16

23

Dunocodust

22

3,12

12

XuMHs ¥ oma3BaHe Ha
OKOJIHATa Cpeaa

11

26

Marepuajio3HaHUe

27

25

19

TexHuuecka MeXaHHUKa

PIITT-BwBenenue B
npodecusiTa

17

21

16

PIIIT — AntepHatuBHU
HM3TOYHHUIM HA CHEPTHs

PIIIT — JInynu dpuHancu

19

PIIII-EnexTpoTexHuuecKH
MaTepUau

IX kjaac

YyeOeH npeameT
Mmecey

1X a

1X 0

IX B

IXr

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

Brarapcku e3uk u
JUTEepaTypa

2,30

27

17

15

26

18

17

Yy €3UK - aHIIIMHCKH
€3UK

18

11

16

17

10

I‘Iy)KII C3UK -HCMCKHU C3HUK

23

23

18

24

24

23

Uy e3UK-pYCKU €3UK

oS! 15

MaremaTtuka

17

12

14

10

13

11

16

NupopmaunoHsn
TEXHOJIOTHH

16

29

19

29

HCTOpI/ISI W NUBUJIN3alIHNU

26

29

22

T'eorpadus u nkoHOMUKA

21

23

18

25

20




Yueben npeamer
Mmecey

IX a

IX 6

IX B

IXr

XI

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

IX

XI

Xl

dunocodus

o X

19

o X

19

23

Buonorus u 3ap.
obOpa3zoBaHue

dusnka u ACTPOHOMUSL

23

XuMHS ¥ OTIa3BaHEe Ha OK.
Cpena

24

24

23

16

EnexkrporexHuka

17

29

YBOJ B IPOrpaMupaHeTo

24

12

11

rpaZ[I/IBHI/I CIICMCHTHU

OCHOBH Ha KOMITIOTHPHHUTE
CHCTEMH

22,27

Yueben npeamer
Mmecey

IX

1Xe

1X x

1X 3

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

XI

Xl

Bbarapcku e3uk u
JauTeparypa

16

15

16

15

UyX[1 €3UK - aHIVIMHCKU
€3MK

24

10

18

19

29

10

16

I’Iy)K)I C€3UMK -HCMCKHU €3UK

22

21

22

14

22

Uyska e3UK-pYCKHU €3UK

14

29

MaremaTtunka

21

14

14

14

WudpopmanmonHn
TEXHOJIOTUH

18

19

VcTopus u nuBIIH3annN

19

I'eorpadust 1 KKOHOMHKA

23

20

25

20

Ddunocodus

23

16

19

Buonorus u 3xap.
o0Opa3oBaHue

®dusnka u ACTPOHOMMUSA

23

24

14

25

15

24

XuMHs ¥ ona3BaHe Ha
OK.Cp€aa

11

22

29

rpaZ[I/IBHI/I CIICMCHTH

EnexrporexHuuecku
MaTepHaIn

EIIeKTpOTeXHI/IKa

31paBOCIOBHY U 0€30MacHH
YCIIOBHS HA TPYT

PIIIT-OcHoBH Ha
XHJIpaBIUKaTa U
ITHEBMATHKATa

PIIIT-Kommnpecopu u
BCHTHJIATOPU B
TOILUIOTEXHUKA

16

PIIII- MammHHu eIeMEeHTH

PIIIT — CeBpemeHHU
CJICKTPHYECKH MHCTAJIALNY

27




X KJjaac

Yueben npeamer
Mecey

Xa

X 0

XB

Xr

XI

X1l

XI

XII

XI

X1l

XI

XII

bparapcku e3uk u aureparypa

17

20

12

Uy e3UK - aHIJIMHCKU

27

26

qy)KI[ C3UK -HCMCKHU

24

i [ioo |5 | —

Uy €3UK —pyCKHU

12

Marematnka

19

17

Vctopus u nuBHIM3aLUI

23

13

23

26

19

['eorpadust 1 IKOHOMHKA

29

11

25

29

24

29

17

30

778

19

ODunocodust

30

16

10

buosnorus u 3ApaBHO O6pa3038.HI/Ie

16

25

24

17

18

20

Pu3nka ¥ ACTPOHOMHUS

22

18

22

X¥MHus ¥ OIIa3BaHe Ha OK. cpesia

23

18

24

23

18

HMxoHoMuka

15

18

17

17

19

16

AHaJyioroBa CXeMOTEXHHKaA

12

VYBOJ B AJITOPUTMUTE U CTPYKTYPUTE OT
JTAaHHH

13

8,21

11

18

HMxoHoMuKa

14

PIIII — BbBeneHue B €1€KTPUUECKUTE
HHCTaJIAlIU

PIIIT — ITpusoxHU NpOrpaMHU CUCTEMU

14

13

PIIIT — butoBa TeXHHKa

PIIII- ABTOMaTH3UpPaHU CUCTEMH ChC
CIEIMAIHO NpEIHa3HAYeHHE

PIII1-Acembmupanena PC

23

Yueben npeamer
mecey

XI

Xl

XI

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

Bwirapcku e3uk u auTeparypa

16

14

17

18

UyX]1 €3UK - aHIJIMHCKU

27

oo |5 |-

27

11

16

I’Iy)K)Z[ C€3UK -HCMCKHU

24

26

26

12

Uyka e3uK —pyCcKH

24

12

26

26

21

MaremaTtnka

18

18

23

24

HVcTopus u nuBIIM3anuN

23

23

14

I'eorpadus ¥ HIKOHOMHUKA

28

28

19

28

Dunocodust

30

16

10

19

buosorus u 3apaBHO 00pa3oBaHKe

19

21

16

25

19

25

17

24

Pu3uKa U aCTPOHOMUS

18

22

22

29

XuMHs ¥ ona3BaHe Ha OK.Cpe€aa

28

24

21

21

AHajaoroBa CXeMOTEXHHKA

EnexTpoTexHuka

HNkxoHoMmuKa

14

17

15

17

14

17

15

17

TexHnuecka MeXaHHKa

16

PIIIT — BbBenenue B eNeKTpUUECKUTE
HMHCTaJIAUU

PTIIT — IIpuni1oskHU IPOTrPaMHU CUCTEMU

PIIIT — butoBa TexHuka

10

PIIIT- ABTOMaTH3MpaHU CUCTEMH ChC
CIELUAHO IpeIHA3HAYCHUE

14




XI kJac

Yueben npeamer
mecey

Xl a

XI 6

Xl B

Xlr

XI

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

Brirapcku e3uk u auTeparypa

24

25

14

24

12

18

29

12

UyxX11 e3UK —HEMCKH €3UK

24

UyX]1 €3UK — aHIJIMICKH €3HUK

30

(L]

UyX] €3UK — PYCKHU €3UK

MareMaTnka

1©

Fpa)K}laHCKO 06pa30BaHI/Ie

—
2l

YE mo npodecusita — aHTITHHCKH;
HEMCKH

18

30

25

Brpajienn MEKpOKOMIIOTBPHU CHCTEMHU

20

15

OOEKTHO OpPHUEHTHPAHO NPOrpaMUpaHe

11

17

19

OrnepalmoHHU CUCTEMU

24

28

23

17

22

21

13

IIporpamupane Ha MK

AHajaoroBa CXeMOTEXHHKA

ABTOMAaTH3aIMs B TOINIOTEXHUKATA

Paspabotka Ha cohTyep

24

20

15

28

24

22

14

MaremaTuuecku OCHOBH Ha
IIPOrPaMHUPAHETO

MareMaTn4ecku OCHOBH Ha MAITHHHOTO
00ydeHHe 1 H3KYCTBEH HHTEIEKT

basu nannu

13

13

XHI{paBJ’[I/I‘IHI/I MalllnHHU

XnaauiHa TEXHUKA

TonmmuHHA H3TOYHUITA

TexHnuecka TEPpMOJUHAMUKA U
TOIUIOTIPEHACAHE

ABTOMATH3AIMS HA IPOEKTUPAHETO B
eNICKTPOHHKATA

14

16

KoMIIoTbpHU apXUTEKTypH U
neprdepHH yCTPOHCTBa

23

EnexrpoeHepreTika

22

EnexTpuuecku WHCTaIanuu B Crpagu

10




Yueben npeamer
mecey

Xl a

Xl e

X1 x

Xl 3

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

XI

Xl

Bbarapcku e3uk u aureparypa

25

18

29

23

UyX1 e3UK —“HEMCKH €3UK

29

15

26

29

29

UyX]1 €3UK — aHTJIMICKH €3UK

UysKz e3UK — PyCKHU €3HK

29

MareMaTnka

I'paxkpaHcko oOpa3oBaHue

YE no npodecusita — aHIIUHACKH; HEMCKU

Brpasenn MEKpOKOMIIOTBPHU CHCTEMHU

Buneorexnuka u cucteMu 3a
BI/IILGOHaGJHOZ[eHI/Ie

12

OOEKTHO OpPHEHTHPAHO NPOTrpaMUpaHe

OnepaunoHHH CHCTEMH

IIporpamupane Ha MK

15

AHaJIOroBa CXeMOTEXHUKA

23

18

ABTOMaTI/ISaL[I/ISI B TOINIOTCXHHUKATa

12

Paspabotka Ha copTyep

MareMaTH4ecKu OCHOBH Ha
MIPOTPAMHUPAHETO

MHKponpouecopHa TEXHUKaA U
KOMITIOTHbPHU CUCTEMHU

22

26

basu nannu

XI/IHpaBHI/I‘IHI/I MallnHA

XnaguinHa TeXHUKA

TomIuHHA H3TOYHUITA

21

TexHuuecka TEPMOJUHAMHUKA U
TOIJIOITPEHACSIHE

23

ABTOMaTH3aIMs HA IPOEKTHPAHETO B
EJIeKTPOHMKATA

KoMIIoTbpHM apXHTEKTYpHU U
nieprdepHH yCTpOHCTBa

KnumaanHa, BCHTUWJIAIIHOHHA U
OTOIUIMTCIIHA TCXHHUKA

EnextpoeHepreTuka

WHcrananmu B crpaau

JaTuniu, anapMeHH U3BECTABALIN
yCTpOMCTBA, KIaBUATypH 3a YIPaBJIeHNE B
CHTHAJIHO OXPAaHUTETHUTE CUCTEMU

21




XII kjaac

Yueben npeamer
Mmecey,

XII 6

XIl B

XIlr

Xl

l

Xl

Xl

Xl

Xl

Bwirapcku e3uk u nureparypa

26

3,10

15

25

6,28

16

PII - Bbarapcku e3uK U auTeparypa

Maremaruka

24

21

24

21

I'paxxgancko obpasoBaHue

25

20

20

26

YE no npodecusTa — aHIIHICKH; HEMCKI

12

14

29

16

Uysk/1 €3UK - aHIJIMHCKH

19

UyK/1 €3UK - HEMCKH

[te]

23

23

UYyK1 e3UK - pyCKH

HpOMI/IIJ_U'IeHI/I HUHCTaJlalluu

AJITOPUTMH ¥ CTPYKTYPH OT JaHHU

10

MpexKoBHU IPOTOKOIN U TEXHOJIOTUH

YBOJ B CEH30pUTE M CEH30PHUTE CUCTEMHU

29

IIporpamupane 3a BrpajieHu
MHKPOKOMIIOTEPHH CHCTEMH

11

IIpunoxxenus ¢ rpadyeH NoTpeOUTENCKU
uHTepdeiic

18

CucrtemHa aIMHUHUCTpaIUs

20

15

MpesxoBa HHPOPMAITHOHHA CUTYPHOCT

22

Mpe)KOBI/I TIPOTOKOJIN U TEXHOJIOTUH

15

CodryepHO MHKEHEPCTBO

19

21

18

20

OyHKIMOHAIIHO NPOrpaMUpaHe

14

Kondurypupane Ha KOMIIOTBPHH MPEXH

11

KnnMa’qua, BCHTUWJIAMTUOHHA W OTOIINIUTCITHA
TCXHHKA

ExkcrutoaTtanusi Ha TOIIOTEXHAYCCKHUTE
CHOPBKCHUA U MHCTAJIALIUN

Hurepuer nporpamupane

MuxkponponecopHa TeXHHKa

Enextpuuecku Mpexxu

MoHTax U eKcIuIoaTalus

PIIIT — KongurypupaHe Ha KOMIIOTBPHU
MpEXH




Yueben nmpeamer
Mmecey

XII x

XIl e

bUR

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

Xl

Bwirapcku e3uk u auteparypa

25

8,16

11

12

24

10

PII - 6pirapeku e3uK U IuTeparypa

10

Maremaruka

18

24

lon

18

I'paxxgancko obpasoBaHue

23

24

23

YE no npodecusnTa — aHITIHIACKH; HEMCKH

19

13

Uysk/1 €3UK - aHIJIMHCKH

qy)i([[ €3UK - HEMCKHU

30

30

o

lo

Uyskn €3UK - pycKH

I<:D|CD

HpOMI/IIJ_U'IeHI/I HWHCTaJIallun

MpexKoBHU IPOTOKOIU U TEXHOJIOTUH

YBOJ B CEH30pUTE M CEH30PHUTE CUCTEMHU

IIporpamupane 3a BrpajieHu
MHUKPOKOMITIOTBPHHU CUCTEMH

CucremMHa aJJMUHHUCTPALIUSL

Criennanusupat codTyep 3a JHarHOCTHKA
Ha TOIUIOTEXHUYECKU MHCTAJIALIUKI

MpexoBa HH(POPMALIMOHHA CUT'YPHOCT

PeMOHT Ha TOIUIOTEXHUYECKHUTE
CHOPBKCHUA U MHCTAJIALMN

18

14

Co¢TyepHO HHKEHEPCTBO

OyHKINMOHAIIHO NPOrpaMupaHe

KJ’II/IMaTI/I‘-IHa, BCHTHUJIALIMOHHA U
OTOIUTATE]IHA TEXHUKA

20

15

KommioTbphu cuctemMu

13

ExcruioaTainus Ha TOTJIOTEXHUUECKUTE
CHOPBKCHUSA U HHCTAJIALIUN

Hureprer nporpaMupane

MnKponpouecopHa TEXHHUKa

12

Enextpuuecku Mpexu

EJ'IGKTp0063aBC)KZ[aHC Ha IIPpOU3BOJICTBOTO

MoHnTax u CKCIToaTamust

16

20

PIIIT — Kondurypupane Ha KOMIIOTBPHH
MPEXKH

C HacrosIIaTa 3amoBes Ja ce 3a03HasT BCHUKH YUYUTENH, YICHUIIH U POTUTEIIH.

W3nmeHEeHneTo Ha HACTOSIIATa 3a0BE] Bb3JIaraM Ha 3aMECTHUK-IHPEKTOPUTE TI0 ydeOHa AeHHOCT.

KOH’I’pOJ'I 10 M3ITBJIHCHUETO U Ce OCBIICCTBABA OT JUPCKTOPA HAa YUMIHUIICTO.

bopsna KbopueBa




Jupexmop na Il no enekmpomexuuxa



